МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №16

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

             от  20.12. 2013г.                                                                           №  196

п.Лебяжий Остров

Об утверждении  Положения о закупках

          В соответствии п.2 ст.15 Федерального закона от 05 апреля 2013г № 44 ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и в целях рационального  использования финансовых средств на  закупки товаров, работ, услуг для нужд учреждения из средств внебюджета,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить «Положение о закупках муниципального бюджетного  общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы №16 п.Лебяжий Остров  муниципального образования Брюховецкий район».

2.    Назначить ответственное лицо за осуществление закупок  Верховод Наталью Геннадьевну.

3.    Верховод Н.Г.,  строго руководствоваться настоящим Положением.

4. Разместить «Положение о закупках муниципального бюджетного  общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы №16 п.Лебяжий Остров  муниципального образования Брюховецкий район» на сайте www.zakupki.gov.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» не позднее 15 дней со дня утверждения.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                            М.П.Билько

С приказом ознакомлена